
Årsberetning 2025


Beretningen er ikke meget anderledes end sidste år, bortset fra, at vi i år kan fortælle, at der har 
været en stor medlemsfremgang. Det er jo virkelig positivt. I 2024  år var medlemstallet 115. Nu 
kan vi før sæson 2026 notere 148 medlemmer, så det bliver spændende at se, hvordan den 
kommende sæson ser ud mht medlemmer.

Vores Voksenintro, som vi introducerede forrige år, er nok en af årsagerne til medlemsfremgangen.  

Fernando har igen stået for træningen af de 8 personer, som skal være på holdet. Kenneth er 
blevet uddannet som træner og har taget sig af træningen af letøvede. Begge dele har skabt stor 
tilfredshed for alle, er vores indtryk. 


Vores indkøbte boldmaskine er også meget populær og har bestemt været et vellykket indkøb. 
Den har været flittigt brugt på mange niveauer. Vi arbejder stadig med at finde en løsning på, 
hvordan man kan booke den. Som det er nu skal man satse på, at den er ledig, når man vil bruge 
den. Hvis man vil spille alene og anvende maskinen, må man reservere med en gæstespiller, men 
man kan ikke være sikker på, at den er ledig. 

Vi har haft samme aktiviteter som tidligere: Voksenintro, træning af letøvede, holdtræning onsdag 
aften af spillere på de to motionshold, vi har, Åbent Hus onsdag formiddag og grilltennis i juli 
måned. 

Efter bestyrelsens erfaring fungerer alt dette til tilfredshed. 


Vi har stadig et fint samarbejde med Søsum borger- og grundejerforening i den bestyrelse, 
som har med A- huset at gøre. Erling er formand. Hanne og jeg er med som menige 
medlemmer. Derudover er der tre medlemmer fra Søsum Borger- og grundejerforening. 
Det behøver ikke være bestyrelsesmedlemmer, så der er et åbent tilbud om at blive 
medlem at denne bestyrelse. Der er tale om max tre møder årligt, og der er ikke den store 
arbejdsbyrde. Desværre har Gitte Müller, som har fungeret som den, der tager sig af 
udlejningen, valgt at trække sig. Hun har virkelig gjort et stort arbejde, og Borgerforeningen 
arbejder nu på at finde en afløser. Huset lejes jo kun ud til tennisklubbens medlemmer 
samt Søsum borger- og Grundejerforening. Jeg kan kun gentage, at dette har gjort, at der 
heldigvis ikke sker så meget slid og ødelæggelse. Der har ikke været så mange 
udlejninger, men til gengæld har både Borger- og grundejerforening samt tennisklubben 
brugt det oftere. 

Sidste år besluttede vi på en ekstraordinær generalforsamling, at vi skulle have to godkendere på 
alle udlæg. Det fungerer heldigvis ganske fint nu efter mange mange frustrationer for os i 
bestyrelsen.  


Stadig rengøring hver uge om fredagen. Hver anden uge også i baderummene. 
Udlejningslokalet rengøres kun af lejere og brugere. Man skal derfor huske at gøre rent 
efter sig, dvs rengøre og feje efter sig. Det gælder i det hele taget også, hvor der rengøres, 
hvis man er kommet til at have tennissko på indendørs, hvilket jo ikke er tilladt. Man skal 
også huske at tømme de indendørs skraldespande og smide poserne i containerne.

Nyt: Der arbejdes på etablering af en affaldsstation. Vi skal affaldssortere som ved alm. 
husstande i kommunen. Vi informerer nærmere, når vi selv er orienteret. 

Til slut vil jeg takke hele bestyrelsen for godt samarbejde

Gitte Bonde ( Ellen Birgitte Witzke Bonde )
Formand




